
11056331*1 

 

Rivera, 07 de mayo de 2020. 

 

VISTO: El planteamiento de la Jefatura Técnica de Tacuarembó. 

 

ATENTO: A la necesidad de contar con servicios de Editores GIS para manejo de ese 

sistema en la Jefatura Técnica Departamental. 

 

CONSIDERANDO: Que los son de suma importancia para las distintas aéreas los datos 

e informaciones que se manejan en el sistema de Información Geográfica de OSE, lo 

que obliga a su continua actualización; y que por tanto resulta necesario para la 

Administración contar con el servicio de recursos para el desarrollo de esas 

tareas en el área Técnica del departamento de Tacuarembó. 

 

LA GERENCIA REGIÓN NORESTE. 

 

RESUELVE: 

 

REITERAR EL GASTO a la Firma ELEMANY S.A. para la compra de servicios en 

cuestión. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 


